SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE VENADO
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2023 al 31/dic./2023

Fecha y | 15/feb./2024

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 03:41 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5241-4411 Ayudas sociales a personas $52,743.13 $66,748.49 $0.00 $119,491.62
D00013 01/10/2023 Movimiento Directo Automatico (RECLASIFICACION EN CUENTAS; COMBURED SA $16,100.00 $0.00 $68,843.13
E00041 05/10/2023 COMBURED SA DE CV TR-051023 Movimiento Directo Automatico (CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR AC $2,300.00 $0.00 $71,143.13
E00042 05/10/2023 MA. GUADALUPE REYES 080 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA PAI $3,100.67 $0.00 $74,243.80
P00247 16/10/2023 BOFFD567E5 GD Folio: 32 (F-BOFFD567E5EB, COMPRA DE MULETAS PARA ADULTO PARA APC $480.00 $0.00 $74,723.80
P00259 26/10/2023 F-C42565320 GD Folio: 33 (F-C42565320CDE, COMPRA DE ANDADERA PLEGABLE PARA APOY! $890.00 $0.00 $75,613.80
P00262 26/10/2023 8911BF5434¢ GD Folio: 34 (F-8911BF54348E, COMPRA DE MULETA ALUMINIO, PARA APOYO A $480.00 $0.00 $76,093.80
E00046 27/10/2023 COMBURED SA DE CV TR-271023 Movimiento Directo Automatico (CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR AC $1,300.00 $0.00 $77,393.80
P00269 27/10/2023 459A977F2DE GD Folio: 36 (F-459A977F2DE3, CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA TRASLADO / $700.00 $0.00 $78,093.80
P00272 31/10/2023 3916771AE2¢ GD Folio: 37 (F-3916771AE28F, APOYO CON MEDICAMENTO A PERSONAS DED E $1,585.00 $0.00 $79,678.80
E00047 31/10/2023 MA. GUADALUPE REYES 081 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA PAI $4,688.33 $0.00 $84,367.13
E00049 06/11/2023 COMBURED SA DE CV TR-061123 Movimiento Directo Automatico (CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR AC $2,400.00 $0.00 $86,767.13
P00285 09/11/2023 B3BEDCF442 GD Folio: 38 (F-B3BEDCF44396, COMPRA DE MULETA DE ALUMINIO MEDIANA P/ $480.00 $0.00 $87,247.13
P00288 09/11/2023 O0BFBFD1412 GD Folio: 39 (F-0BFBFD141281, COMPRA DE ANDADERA RECIPROCA CAMINADC $890.00 $0.00 $88,137.13
P00296 24/11/2023 BEBED30B98 GD Folio: 41 (F-BESBED30B982D, APOYO DE BASTONES Y MULETAS A PERSONA $1,510.00 $0.00 $89,647.13
E00050 24/11/2023 COMBURED SA DE CV TR-241123 Movimiento Directo Automatico (CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR AC $1,000.00 $0.00 $90,647.13
E00051 29/11/2023 MA. GUADALUPE REYES 085 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA PAI $1,863.97 $0.00 $92,511.10
E00052 30/11/2023 LUZ MA. GUADALUPE CC 87 Movimiento Directo Automatico (F-9C7AD72AB7DA, MEDICAMENTO PARA APOYO # $5,988.00 $0.00 $98,499.10
E00053 01/12/2023 COMBURED SA DE CV TR-011223 Movimiento Directo Automatico (F-08ED309B3D5E, CONSUMO DE COMBUSTIBLE F $800.00 $0.00 $99,299.10
E00054 01/12/2023 COMBURED SA DE CV TR-011223 Movimiento Directo Automatico (F-6E3EC33E31FD, CONSUMO DE COMBUSTIBLE $1,200.00 $0.00 $100,499.10
P00324 15/12/2023 652286E83A4 GD Folio: 44 (F-652286E83A46, APOYO CON ANDADERA ROLLATOR PLATA, APE $2,390.00 $0.00 $102,889.10
P00339 20/12/2023 02A60ED2CO GD Folio: 46 (F-02A60ED2C0D6, APOYO CON MEDICAMENTO A PERSONAS DE E $670.00 $0.00 $103,559.10
E00058 22/12/2023 MA. GUADALUPE REYES 093 Movimiento Directo Automéatico (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA PAI $3,032.52 $0.00 $107,491.62
P00360 29/12/2023 C1ECF0C114 GD Folio: 48 (F-C1ECF0C1141C, APOYO DE COSTALES DE SUSTRATO PARA GEF $12,000.00 $0.00 $119,491.62
Total : 52,743.13 66,748.49 0.00 119,491.62
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